
 
 

75.0200.86.2018 

 
Zarządzenie nr 90 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 września 2016 roku w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania 

Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 września 2016 roku w sprawie 

powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych na kadencję 

2016-2020 § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych należy w szczególności:  

1) zastępowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego w postępowaniach sądowych 

we wszystkich instancjach oraz przed innymi organami orzekającymi w sprawach 

wskazanych przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) kompleksowe prowadzenie spraw związanych z tworzeniem w Uniwersytecie 

Jagiellońskim spółek, o których mowa w ustawie – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce, w tym dotyczących ich funkcjonowania i sprawowania nadzoru; 

3) współpraca z władzami Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie zadań powierzonych 

przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 
 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


